



امام جمعه هریس: برخی جریان‌های سیاسی برای آمریکا فرش قرمز پهن می‌کنند

امام جمعه شهرستان هریس گفت: راهپیمایی عظیم یوم‌الله 13 آبان امسال هشدار جدی برای برخی جریان‌های سیاسی داخل کشور بود که با عملکرد زشت و نفرت‌انگیز خود فرش قرمز برای آمریکا پهن نکنند...

امام جمعه شهرستان هریس گفت: راهپیمایی عظیم یوم‌الله 13 آبان امسال هشدار جدی برای برخی جریان‌های سیاسی داخل کشور بود که با عملکرد زشت و نفرت‌انگیز خود فرش قرمز برای آمریکا پهن نکنند. به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی در خطبه‌های نماز جمعه این شهر با اشاره به راهپیمایی عظیم یوم‌الله 13 آبان و روز دانش‌آموز افزود: حضور پرشور و گسترده آحاد مختلف مردم شریف ایران به ویژه دانش‌آموزان و دانشجویان در راهپیمایی عظیم یوم‌الله 13 آبان امسال هشدار جدی برای برخی جریان‌های سیاسی داخل کشور بود که با عملکرد زشت و نفرت‌انگیز خود فرش قرمز برای آمریکا پهن نکنند. وی اظهار داشت: از مردم مومن، متدین، هوشیار و بیدار ایران اسلامی که با حضور حماسی خود در راهپیمایی ضد استکباری 13 آبان امسال نیز برگ زرین دیگری در تاریخ انقلاب اسلامی ثبت کردن و با حضور گسترده خود موجب یاس آمریکا و استکبار جهانی شدند، تشکر کرد. خطیب جمعه هریس تصریح کرد: مبارزه با استکبار ماهیت انقلاب ایران بوده و بنیانگذار انقلاب اسلامی همواره بر این اصل تاکید می‌کردند و اکنون نیز مقام معظم رهبری به این اصل معتقدند. وی در ادامه به چهاردهم آبان ماه و روز فرهنگ عمومی اشاره کرد و افزود: با توجه به اینکه فرهنگ عمومی به مجموعه‌ای از باورها و رفتارهای صحیح و غیرصحیح جامعه گفته می‌شود و عوامل مختلف و متنوعی در آن تاثیر گذار هستند، اصلاح آن اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. حجت‌الاسلام احمدی ادامه داد: فرهنگ عمومی در حقیقت سازنده فضایی است که انسان‌ها در آن روابط فردی و اجتماعی خویش را سامان می‌دهند، این فضا به تناسبی که شفاف، سالم، مطابق اسلام و ارزش‌های الهی و دور از رذایل اخلاقی باشد، باعث رشد و کمال فردی و اجتماعی می‌شود و اگر ما روز فرهنگ عمومی کار نکنیم به هیچ توسعه‌ای به طور کامل دست پیدا نخواهیم کرد زیرا هر توسعه‌ای به فرهنگ ختم می‌شود. امام جمعه شهرستان هریس گفت: مقام معظم رهبری توجه به اخلاق و ترویج اخلاق اسلامی را در زندگی فردی و اجتماعی از مصادیق مهم و بارز فرهنگ عمومی جامعه ترسیم فرموده‌اند و قرآن کتاب تعلیم و تربیت و کارخانه‌ای انسان‌سازی است که انسان باید به طور مکرر آن را بخواند و در آن تدبیر کند. حجت‌الاسلام احمدی با گرامیداشت 13 تا 19 آبان که هفته تربیت نامگذاری شده است، افزود: صاحبان نظران تعلیم و تربیت چهار عامل اصلی برای پرورش انسان تعیین کرده‌اند که خانواده نخستین و حساس‌ترین پایگاه تربیت است و مدرسه عامل مهم دیگری در تکوین شخصیت علمی و تربیتی است. خطیب جمعه هریس، وسایل ارتباط جمعی و رسانه‌ها اعم از مطبوعات، رادیو و تلویزیون، سینما و تئاتر را که مستقیم و غیرمستقیم در تار و پود زندگی راه یافته است را از دیگر عوامل موثر در تربیت دانست و افزود: فضای جامعه، ارزش‌ها و ضارزش‌های موجود، مستقیم و غیرمستقیم بر روان و شخصیت آدمی تاثیرگذارند و دشوار بودن کنترل انسان و تحول سریع جامعه امروز از مسائل مهمی هستند که باید در تربیت مورد توجه واقع شوند.